2025年 10 月吉日
会員各位

一般社団法人日本金属プレス工業協会

JMSA News Letter 新年名刺広告のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼申し上げます。
さて、本協会発行の機関誌「JMSA News Letter」では、金属プレス業界に関連した有用な

情報を年 4 回、会員の皆様にお届けしております。
毎年お願いしております新年名刺広告を下記のとおり募集いたします。
是非ともお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

敬白

‥‥‥‥‥‥‥ 掲 載 概 要  ‥‥‥‥‥‥‥

◇件   名：2026 年 新年名刺広告
◇掲  載  誌：「JMSA News Letter」2026 年 1月号／No.134
◇発行予定日：2026 年１月 10 日（土）予定
◇広 告 体 裁：名刺連合広告（１枠天地 5.4×左右 8.4㎝、レイアウト見本参照） 営業品

目、社名、代表者名（役職）、本社所在地、電話番号、FAX 番号、URL
（すべて活字組みとし、指定書体（ロゴ）は用いません。）

◇出 稿 料 金：16,500円（１枠、消費税含む）
◇申込み〆切：2025 年 12 月 3日（水）
◇申 込 み 先：一般社団法人日本金属プレス工業協会
◇申込み方法：下記 Google フォームよりお申込みください。

https://forms.gle/Eb3vg2STwFeBJwxw5

※Googleフォームをご利用できない場合は、horiuchi@nikkin.or.jp（事務局 堀内）まで
ご連絡ください。

※名刺広告の誌面レイアウトは、お申し込み順とさせていただきます。
※ご請求については、掲載後弊会よりメールにて請求書をお送りいたします。

mailto:horiuchi@nikkin.or.jp%EF%BC%88%E4%BA%8B%E5%8B%99%E5%B1%80

各　位

一般社団法人日本金属プレス工業協会

JMSA News Letter 新年名刺広告のご案内

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

　さて、本協会発行の機関誌「JMSA News Letter」では、金属プレス業界に関連した有用な

情報を年4回、会員の皆様にお届けしております。

　毎年お願いしております新年名刺広告を下記のとおり募集いたします。

　是非ともお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

敬　白

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥　掲 載 概 要　‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

◇件　　名：2026年　新年名刺広告

◇掲 載 誌：「JMSA News Letter」2026年1月号／No.134

◇発行予定日：2026年1月10日（土）予定

◇広告体 裁：名刺連合広告（１枠天地5.4×左右8.4㎝、レイアウト見本参照）

　　　　　　　営業品目、社名、代表者名（役職）、本社所在地、電話番号、FAX番号、URL（すべて活字

組みとし、指定書体（ロゴ）は用いません。）

◇出稿料金：16,500円（1枠、消費税含む）

◇申込み〆切：2025年12月3日（水）

◇申 込 み先：一般社団法人日本金属プレス工業協会

◇申込み方法：下記Googleフォームよりお申込みください。

　　　　　　　（協会ホームページ「新着情報」にもご案内を掲載しております。）

https://forms.gle/Eb3vg2STwFeBJwxw5

※Googleフォームをご利用できない場合は、horiuchi@nikkin.or.jp（事務局 堀内）までご連絡ください。

※名刺広告の誌面レイアウトは、お申し込み順とさせていただきます。

※ご請求については、掲載後弊会よりメールにて請求書をお送りいたします。

代表取締役社長  日 金　太 郎

※レイアウト見本

2025年10月吉日

（順不同）

̶本年もよろしくお願い申しあげます̶

新年おめでとうございます
2026年

（一社）日本金属プレス工業会

〒105-0011　東京都港区芝公園3-5-8
電話(03)3433-3730   FAX(03)3433-7505
URL　http://www.nikkin.or.jp/

金属プレス加工技術展2026、
金属プレス加工技術研究会、工場見学会等

2025年1月10日発行のJMSA News Letter 1月号（No.130）をご参照下さい。

JMSA新年名刺案内2026.indd   2JMSA新年名刺案内2026.indd   2 2025/09/18   11:532025/09/18   11:53

	2026年版 新年名刺広告案内（表）.pdf
	2026年版 新年名刺広告案内.pdf
	2026年版 新年名刺広告案内.pdf